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（別紙） 

令 和 ５ 年 度 小 笠 原 村 

一 般 会 計 補 正 予 算 

予 算 総 則 

 

 

 

令和５年度小笠原村一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額にそれぞれ 34,279 千円を追加し、歳入歳出予算の

総額をそれぞれ 5,648,094 千円 と定める。 

 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

令和５年５月１０日 

 

小笠原村長 渋 谷 正 昭 

 

 

 

  

 

  



歳  入

第１表　歳入歳出予算補正
（単位：千円）

款 項 既 定 額 補 正 額 　 計 　

歳 入 合 計

17.国 庫 支 出 金 649,559 7,498 657,057

 2.国 庫 補 助 金 577,875 7,498 585,373

21.繰 入 金 662,702 26,781 689,483

 2.基 金 繰 入 金 662,259 26,781 689,040

5,613,815 34,279 5,648,094



歳  出 （単位：千円）

款 項 既 定 額 補 正 額 　 計 　

歳 出 合 計

02.総 務 費 1,440,519 89 1,440,608

02.徴 税 費 23,799 89 23,888

03.民 生 費 1,133,869 7,498 1,141,367

02.児 童 福 祉 費 614,451 7,498 621,949

04.衛 生 費 1,373,269 2,443 1,375,712

02.清 掃 費 417,543 2,443 419,986

10.教 育 費 487,601 594 488,195

05.保 健 体 育 費 21,895 594 22,489

13.諸 支 出 金 75,222 23,655 98,877

02.諸 費 2,536 23,655 26,191

5,613,815 34,279 5,648,094
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総  括

第１　歳入歳出予算補正

（１）歳  入 （単位：千円）

款 　 計 　補 正 額既 定 額

17.

21.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

649,559

662,702

5,613,815

7,498

26,781

34,279

657,057

689,483

5,648,094歳 入 合 計



（２）歳  出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国都支出金

　 計 　既 定 額 補 正 額

補 正 額 財 源 内 訳

 2.

 3.

 4.

10.

13.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

教 育 費

諸 支 出 金

1,440,519

1,133,869

1,373,269

487,601

75,222

5,613,815

89

7,498

2,443

594

23,655

34,279

1,440,608

1,141,367

1,375,712

488,195

98,877

5,648,094

7,498

7,498 0 0

89

2,443

594

23,655

26,781歳 出 合 計

一般財源
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